
UCHWAŁA Nr XXI/143/2016  

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 12 października  2016 roku 

 

w sprawie opinii propozycji uznania za ochronne lasy administrowane przez Nadleśnictwo 

Trzciel. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2100, z 2016 r. poz.422, poz. 586) w związku z 

wnioskiem Nadleśnictwa Trzciel  – Rada Miejska w Trzcielu uchwala co następuje: 

 

                                                                  § 1 

 

Opiniuje pozytywnie propozycję  uznania za ochronne lasy administrowane przez 

Nadleśnictwo Trzciel położone w granicach administracyjnych gminy Trzciel o powierzchni 

1294,84 ha. 

 

                                                                  § 2  

 

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne zamieszczono w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 3 

Położenie lasów ochronnych przedstawiono na mapach stanowiących załączniki nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 4 

        

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

                                                                 § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

               Jacek Marciniak 

 


